(71v) Tit.: Citatio monilio et excommunicatio insimul. — Inc.: Viro religioso el honesto
abbati sancti Pauli Bisuntit conservatori privilegiorum ordinis Cysterciensis presbiter de
Areu salutem ... Noverilis quod ego de mandalo vestro ... — Expl.: ... ad diem Iovis dicti
procuratoris ad obiecla responsurum. Datwm tali die anno ele.

(72r) Tit.: Abbas ad procuratorem propter petitiones. — Inc.: Frater lacobus dictus abbas
Theoloci dilecto sibi in Christo magistro Hugoni de Arcu clerico salulem cum sincera in
domino caritate. Cum Guillelmus dictus talis loci ad instanciam nostram ... — Expl.: ...
una cum dicto capitalt super hoc petiturus. Valete in domino.

(72v) Tit.: Pro monitione. Pro excommunicatione. Pro citatione. Hic est citatio. — Ciltatus
est Odo talis loci perheptoriter (recte: peremptoriter) el personaliter apud Bisuntium ad
diem Martis post festum talis sancti coram abbatem Bisuntii sancti Pauli procuratoris
talis abbatie responsurus.

(72v) Tit.: Honestissima conversatio pro monacho. — Inc.: Venerabili patri in Christo do-
mino abbati de Theoloco frater To. dictus abbas Buxerie salutem ... Fratrem Pelrum mo-
nachum vestrum latorem presencium apud nos aliquandiu pacifice laudabiliter et honeste
conversatum ... — Expl.: ... exibeant favorabiles et benignos. Datum anno elc.

(73r) Tit.: Pro monacho studenti Parisius. — Inc.: Venerabili et dilecto in Christo coabbati
suo de Bella Valle frater D. dictus abbas Morimondi salutem ... Quia multorum fide digno-
rum fideli relatione didicimus ... — BExpl.: ... quod in ipso bene ceplum est feliciter com-
pleatur. Valete.

(73v) Tit.: Deprecatoria littera ul clericus ordinetur. — Ine.: Reverendo patri el domine suo
in Christo karissimo domino Theoloci Dei gratia Sudensi episcopo Bisuntinensi et Lin-
gonensi vicario frater P. dictus prior Cysterciensis etc, De vestre paternitalis reverencia ac
sincera dileccione ad plenum ... — Expl.: ... valeat vestra reverenda paternitas per tempo-
ra longior Amen.

(74r) Tit.: Honestissima conversatio pro monacho hospite. — Inec.: Venerabili et in Christo
palri karissimo domino abbati de tali loco frater lo. dictus abbas ete. salutem ... Quem
commendat vita laudabilis ... — Expl.: .., cum abbate suo mutuum colloguium habeatis.
Valete in domino.

(74r) Tit.: Ut littera sigillaretur deprecatoria. — Inc.: Nobili viro tali ete. talis salutem ...
De federe dileccionis antique plenam gerens fiduciam ... — Expl.: ... nota sigilli vestri
dignemini communire. Valete in domino nunc et semper.

(74v) Tit.: Pro monaco de dispersione conventus. — Inc.: Venerabili et in Christo coabbati
suo de Bithania frater N. dictus abbas Morimundi salutem in omnium salvatore. Fratrem
P. monacum nostrum dyaconwm quem ad vos causa dispersionis transmittimus ... — Expl.:
... collegio monachorum societatis. Datum ete.

(74v) Tit.: Pro monacho fugitivo. — Ine.: Viris religiosis quorum doctrina fulget ecclesia
sicut sol et luna talibus el lalis ordinis ... — Expl.: ... ad ovile misericordiler reducalis.
Valete in domino.

(75r) Tit.: Pater abbas ad filium suwum pro consilio. — Ine.: Venerabili et in Christo sibi
per affectum sibi dilecto et per affectum diligendo domino coabbati de Caritate frater T.
dictus abbas talis loci saluten ... Reverende paternitati vestre tenore presencium significan-
dum duximus ... — Expl.: ... ad graciarum multiplices actiones. Valete bene in domino
Thesu Christo.

(75v) Tit.: Item diem pro consilio. — Inc.: Venerabili et in Christo karissimo domino abba-
ti de tali loco fraler D. dictus abbas de Crista salutem et illud vinculum indeficientis ami-
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cicie quod ramos iungit ad stipitem ... Litteras deprecatorias vestre caritatis recepimus

continentes ... — Expl.: ... necessitas istud impediat faciendum. Datum anno etc.

(76r) Tit.: Baecutoria quantum ad diem. — Ine.: Venerabili et in Christo karissimo tali

abbati talis abbatis salutem ... Visis vestris litteris supplicatoriis continentibus ut ad diem
.. — Expl.: ... ad dictam diem interesse convenienter valeamus. Datum etc.

(76v) Tit.: De mandato visitationis. — Inc.: Venerabili el in Christo karissimo coabbati suo

de Theoloco frater N. dictus abbas Morimondi salutem ... Noveritis quod nos ad domum

vestram visitandi gracia accedentes ... — Expl.: ... el vestros esse volumus premunitos.

Datum etc.

(76v) Tit.: De visitatione contra mandata. — Inc.: Venerabili et in Christo karissimo domqi-

no abbati Bellevallis frater T. dictus abbas Carilatis salutem. Cum nos ad vos visitandi

gracia accedentes et die venerts proxima ... — Expl.: ... tenore presencium demandamus.

Datum etc. anno ele.

(77r) Tit.: Pater abbas ad filium suwm causa visitandi ut ewm adiuvet. — Inc.: Venerabili

coabbati suo de Tulleyo frater H. dictus abbas Morimundt salutem ... Discrecioni vestre

mandamus quatinus LX® instanti quarla feria ... — Expl.: ... corrigenda fuerint pariter

corrigamus. Datum ete.

(77r) Tit.: Littera de visitatione pro monaco visitatori. — Inc.: Venerabili et in Christo coab-

bati suo de Alta Silva frater G. dictus abbas Theoloci salutem ... Quoniam multis arduis et

innumerabilibus negociis prepediti ... — Expl.: ... non in mertto comumendari. Datum ele.
(77v) Tit.: De visitationibus abbatibus commitlendis. — Inc.: Abbas abbati salutem ... Quam
visitationis officium hoc anno scilicet monacho ete. ... — Expl.: ... el ordinem statuantur.
Datum etc.

(78r) Tit.: Pater abbas in visitacione de statu filie sue. — Inc.: Reverendo patri in Christo
stbi karissimo domino H. abbati de Morimundo frater R. dictus abbas de Caritate salutem
... Quoniam pater abbas sicut scriptum est statum domus filie sue non debeat ignorare ...
— Expl.: ... hoe aliud fuerit ordinatum. Valete in domino.

(78r) Tit.: Supplicatoria pro monacho. — Inc.: Abbas abbati pie petitionis effectum cum
salute. Cum lator presencium maligno spiritu suadente dominico gregi se subtraxerit ...
— Expl.: ... ut ipse preces nostras sibi senciat profuisse. Datum efc.

(78v) Tit.: Jtem procuratio. — Inc.: Viro venerabili et discreto officialis Lingonensis tolusque
conventus dicte domus salutem ... Noverilis quod nos ad diem nobis assignatam coram
vobis ... — Expl.: ... per apposicionem sigilli nostri signamus. Datum anno ete.

(79r) Tit.: Procuratio valde bona. — Inc.: Reverendo patri in Christo ac domino G. Dei
gratia tituli sancte Cecilie presbytero cardinali frater N. dictus abbas lolusque conventus
Morimundi salutem ... Noverit vestra palernitas quod in causa decime ... — Expl.: ... per
appositionem sigill nostri signamus, Datum ele. anno ele,

(79v) Tit.: Pro monaco remisso de mandato abbatis sui. — Inc.: Venerabili patri el in Chri-
sto sibi karissimo domino abbati de Prelyaco frater 1. dictus abbas Theoloci salutem ... Pro
eo quod fratrem Egidium monachum domus nostre eo lempore quo vobiscum conversatus
est ... — Expl.: ... visis presentibus remittatis. Valete in domino. Datum die tali.

(79v) Tit.: Bxeusatoria pro abbate quando ad capitulum nequid esse. — Ine.: Reverendo in
Christo patri domino ac suo benefactori et amatori precipue ab antiquo To. abbati Theoloci
[frater R. dictus abbas de Alta Silva salutem ... Recolentes sepissime inter nos amicician
vestram ... — Expl.: ... ob inspectum habeatis commendatum. Datum efc.

(80v) Tit.: Monachus ad abbatem suwm ut visitet patrem suum abbatem. — Inc.: Amantis-
stmo palri et domino venerando domino abbati talis loci frater P. monachus talis loct non
solum suus sed suissimus salutem ... De honore vestro semper sollicitam curam gerens ...
— Expl.: ... et si placet ipsum vobiscum pariter adducatis. Datum eltc.
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(80v) Tit.: Ad monachwm remittendum littera bona. — Inc.: Venerabili in Christo abbati de
Roseriis frater T. dictus abbas talis loci salutem ... Fratrem G. monachum vestrum lator
presencium qui apud nos religiose laudabiliter et honeste conversatus est ... — Expl.: ...
absolvere libentissime recipiemus. Datum anno domini elc.

(81r) Tit.: Ut conversus operarius adcommodetur. — Inc.: Venerabili et in Christo sibi ka-
rissimo domino abbati Bellevallis frater G. dictus abbas Theoloci salutem ... Cum a nobis
ore ad os requisieritis ... — Bxpl.: ... donec inter nos mutwum colloguium habeamus. Datum
anno domini die tali.

(81v) Tit.: De anniversario annuatim faciendo. — Inec.: Nos Pelrus Dei gracia abbas
talis loci totusque etusdem loci conventus salutem. Notum facimus presentibus el fuluris
quod dominus Tacobus curatus de tali loco concessit nobis et ecclesie nostre medietatem ...
— Expl.: ... litteras sigillis nostris sigillatas tradidimus domino Iacobo supradicto. Actum
etc.

(82r) Tit.: Concessio prebende ad vitam tantummodo. — Inc.: Nos frater Iohannes dictus
abbas totusque conventus Theoloci Cysterciensis ordinis talis dyocesis. Notum facimus ete.
quod nos dominico dicto sic layco seu clerico donato et reddito nostro in domo nostra com-
moranti ad vitam dedimus ... — Expl.: ... super hoc prestito corporali. In cuius ret testi-
monium elc.

(82v) Tit.: Unde de quo supra. — Inc.: Ego frater G. dictus abbas et conventus Theoloci etc.
Notum ete. quod nos de communi assensu vel consensu el voluntate concessimus dilecto
nostro prebendam suam in domo nostra ad vitam suam ... — Expl.: ... vel debebit reclama-
re. In cuius rei testimonium etc.

(83r) Tit.: Littere credencie. — Inc.: Venerabili patri ete. lali abbali lalis abbatie salutem et
amoris et honoris ... Quedam proposuimus vobis familiariter explicanda ... — Expl.: ... et
aures benivolas inclinare. Valete in domino.

(83r) Tit.: Petit aliquis equum causa emendi. — Inc.: Religioso viro et honesto amico nostro
spiritualissimo tali abbati de tali loco lalis salutem ... Cum nos intelleverimus vos habere
penes vos ... — Expl.: ... sine dilatione aliqua satisfaciemus in pecunia numerata. Valele
bene et diw per tempora longiora Amen.

(83v) Tit.: Forma obligationis. — Inc.: Ego talis domicellus. Notum facio universis presen-
tes litteras inspecturis quod ego teneor Odoni de Alba Rippa talis loci in XX" Ib. Turonen-
sibus de venditione pannorum et pennarum suarum ... — Expl.: ... quantitatem pecunie
supradicte.

(84r) Tit.: Pro beneficio acquirendo. — Ine.: Tali episcopo salutem. Sumpta de benignitate
vestra fervens audacia precipue nos inducit ... — Expl.: ... quem ad dileccionis geritis ef-
Sectum. Valete in domino ut optamus.

(84v) Tit.: Ostensio capellanatus . - Inc.: Universis etc. Ad vestram indubitanter venire
volumus noticiam el ad rei geste memortam in posterum quod nos attendentes honestatem
<. — Expl.: ... quocumque diverterit graciose duximus admittendum.

(84v) Tit.: Littera pro decima recepta. — Inc.: Bgo talis frater bursarius Morimondi. Notum
facio per presentes litteras me recepisse per manum domini abbatis Theoloci pro se et domo
sua de prima solucione decime a summo pontifice ... — Expl.: ... in lalibus negociis pre-
sentibus est appensum. Datum anno domini in die talis sancti.

(84v) Tit.: De rebus elemosinatis pro ecclesiis. - Inc.: Noverint universi quod talis coram
nobis constitutus dedit et concessit in puram et perpeluam elemosinam abbati el conventui
Theoloci ... — Expl.: ... et stabile permaneat in futurum tales presentes etc.

(85r) Tit.: ftem alia forma. — Inc.: Noverint universi quod cum lalis miles peterel a lali
abbate et conventu duos bichetos bladi annuatim reddendos super decimam talem ... — Expl.:
... decimam nullatenus reclamabunt. Quod ut ratum etec.
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(85r) Tit.: Alia forma. — Inc.: Noverint universi ete. quod cum lalis abbas et conventus
contraherent in causam coram nobis ... — Expl.: ... ad peticionem precumn eorum elc.
(85v) Tit.: Item alia pro vinea. — Inc.: Cum causa fuerit ducimus ventilata inter viros
religiosos et honestos abbatem et conventum de tali loco ex una parte et lalem nobilem ex
altera ... — Expl.: ... in lali festo de cetero persolvendos. Quod ut ratum ete.
(86v) Tit.: Alia forma pro terra. — Inc.: Cum talis mulier vidua peteret ab abbate et de tali
loco et conventu talem terram swam in tali parrochia de feodo talis mailitis ... — Expl.: ...
[ide tenetur prestita corporali. Quod wut ratum etc.
(87r) Tit.: De manu missione. — Ine.: Universis ele. ego talis vel nobilis salutem. Noverint
universi quod ego talem qui erat servus meus el ommnes suos heredes tam masculos quam
feminas ... — Expl.: ... nullatenus poterit extorqueri. Quod ut ratum elc.
(87v) Tit.: BEadem forma sed mulatur articulus de femineo. — Inc.: Universis etc. Noverint
universi quod ego To. miles tali militi talem meum servum el talem eius wrorem el lales
eorum filios et filins ... — Expl.: ... presentes litteras sigilli munimine roboravi.
(88r) Tit.: Est alia forma quando servus manw mittitur ad petitiones alicuius eccleste. —
Inc.: Universis etc. Noverint universi quod ego talis miles pro remedio anime mee ... — Expl.:
... manu missi. Volens et concedens. Sicul superius.
(88r) Tit.: Testamentum. — Inc.: In nomine sancle et individue trinitatis Amen. Ego R. de
tali loco bene compos mentis mee laborans in extremis notum facio presentibus el futuris
. — Expl.: ... ad preces nostras sigillo capituli eiusdem ecclesie roboratur. Datum anno
domini die tali efe.
(88v) Tit.: De debito pro executore. — Inc.: Nos frater I. talis abbas totusque conventus talis
loci ete. Notum facimus universis ele. quod nos de centum et L* libris Turonensibus quas
debebamus Tacobo villico talis loci ... — Expl.: ... solvere aliter non execuloribus sui testa-
menti. Datum die tali ete..
(89r) Tit.: Ut latro capiatur. — Inc.: Universis potentibus eivitatum castroruny el omnium
locorum rectoribus et consulibus presentes litteras inspecturis ... Rem gravem et enormem
incontinue nostram nolicie vestre reducenus noviler evenisse ... — Expl.: ... ad vestra ser-
vicia prompliores. Datum elc.
(89v) Tit.: De conductu pro equo caplo de nocte. — Inc.: Omnibus Christi fidelibus etc.
talis abbas ete. salutem ... Latorem presencium fratrem talem conversum domus nostre
quem pro nostris negociis in pluribus locis procurandis ... — Expl.: ... impendere digne-
mini opportunum. Valete.
(89v) Tit.: De continencia amicorum. — Inc.: De vestra continencia et salute tanto libenci-
us audire desidero peccatore sitibundo quanto sincera dileccio inter amicicie nodos suis
vinculis ... — Expl.: ... ad Dei servicium atque vestrum. Valete in domino.
(90r) Tit.: Amicus ad amicum suum. — Inc.: Precordiali amico suo tali talis salutem et
inviolabile fedus ardentissime caritatis amicorum vera dileccio conflorescit ... Unde cum
ego le presentem corpore ex intimi cordis visceribus ... — Expl.: ... et corde a te numquam
polero separari. Valele in domino.
(90v) Tit.: Profugitivis monialibus. — Ine.: Venerabili ete. lali abbati vel episcopo salutem
et prosperis successibus in domino gloriari. Credentes quod penes vestram paternitatem ...
— Expl.: ... ad meriti graciam potencioris. Datum ete.
(91r) Tit.: Littera pro blado. — Inc.: Excelso ele. cum dignis amicorum exactionibus facile
assensum tribuere conservo (geschrieben: confervo) ete. salutem ... Ad fontem non exvsicat
sitiens properare ... — Expl.: ... in omnibus proinde promptiores. Valele.
(91r) Tit.: De eadem. — Inc.: Salutem cum executione (gestrichen: devotionis) subventionis
optate. Ad obsequii plenitudinem annelantes (') eloquiorum prolizitates devitant ... — Expl.:
... 81 poterimus iocundanter. Valete in domino.
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(91v) Tit.: Ut res restituantur. — Inc.: H. talis tali salutem a tali civi querelam recepimus
conlinentem quod nuper dum a foro talis loci rediret per wnum districtum transitum fa-
ciendo ... — Expl.: ... curabimus per omnia conservare.

(91v) Tit.: Ad fratrem pro filio intrandi in ordinem. — Inc.: Intimo el predilecto amico
domino talis loci N. civis Lingonensis salutem et in domino consolacionis remedia. Pater-
nus aninus non debet conturbacionem movert ... — Expl.: ... sed in domino consolacionis
remedia tanto vulneri assumere oportuna. Valete.

(92r) Tit.: Ut vadia domus restituantur. — Inc.: Venerabili ele. Cum de vestra paternitate
confidamus in omni bono in necessitatibus domus nostre ... — Expl.: ... expedire efficaci-
ter apponatis.

(92r) Tit.: De conductu pro famulo. — Inc.: Universis ele. frater talis ete. salutem et pietatem.
Pro latore presencium Iacobo famulo scolarium domus sancti Bernardi Parisius Cyster-
ciensis ordinis qui pro negociis ipsorum per diversa loca proficiscitur universitatem vestram
in domino benigne requirvimus ... — Expl.: ... necessaria ministretis presentibus tantum
valituris. Valete tantum.

(92v) Tit.: Littera pro stamine. — Ine.: Venerabili tali abbati talis abbas salutem ... Dilec-
cionem de qua confidimus rogamus attencius. Quatinus nobis accomodetis tria pondera de
stamine ... — Expl.: ... ordinaveritis nobis per litleras vestras rescribatis. Valete.

(92v) Tit.: Abbas ad abbatem pro exequiis. — Inc.: Venerabili efc. tali abbati talis abbatis
salutem ... Ad requisicionem nobilis mulieris talis loci quondam in extremis laboranlis ...
— Expl.: ... si necesse fuerit poteritis inveniri. Valete.

(93r) Tit.: Pro homine eiecto de terra sua. — Inc.: Viro religioso el honesto virtulum mori-
bus decorato tali abbati talis abbas salutem ... Pro latore presencium tali homine ve-
stro quam (!) @ vestra patria relegastis ... — Expl.: ... in vobis certissime comprobetur.
Valete.

(93v) Tit.: Monachus hospes ad abbatem familiarem. — Ine.: Reverendo patri ac domino
meo et amico karissimo elc. salutem ... Non absque dolore cordis intimo vestre reminisci
possum ... — Expl.: ... et humiliter me commendo. Valete.

(94r) Tit.: De conductu pro negociis ordinis pro famulo. — Inc.: Universis etc. salutem ...
Latorem presencium O. famulum nostrum quem ad domum lalem pro nostris nego-

ciis transmittimus ... — Expl.: ... coram quibus oportet nos sepius comparere. Valete tan-
tum.

(94r) Tit.: Littera viatica. — Inc.: Universis elc. frater A. dictus abbas Theoloci salutem. elc.
Pro latore presencium fratre B. converso talis loci qui nobiscum est ... — Expl.: ... de vee-

tura sicut a domino vobis fueril inspiratum. Valeant per tot dies.

(94v) Tit.: Remittitur ad portam littera clausa. — Inc.: Venerabili et in Christo sibi karis-
simo patri domine abbati talis loci talis abbas salutem etc. Cum lator presencium frater Io.
conversus noster quem ad pedes ... — Expl.: ... et duo paria pedulum stratum et capitale.
Valete in domino.

(94v) Tit.: Honestissima conversatio. — Inc.: Venerabili ete. Latorem presencium talem
Sfratrem G. monachum vestrum de precepto et volunlate reverendi patris domini abbatis
talis cum vestimentis suis ad vos remittimus ordinate ... — Expl.: ... prout tenemini et ut
decet. Valete.

(95r) Tit.: Item honestissima conversatio. — Inc.: Venerabili elc. Latorem presencium fratrem
T. monachum vestrum quem sua conversacio commendabilem facit ad vos remittimus de
vestro bemeplacito ... — Expl.: ... et auxilio oportuno presentibus tantum valituris.

(95v) Tit.: Citatatio (') generalis. — Inc.: Abbas vel prior lalis loci iudex unicus vel conser-
vator a domino papa delegatus universis curalis sive vicariis Bisunciensis el (gestrichen:
ling) Lingonensis civitatis el dyocesis salutem in domino. Aucloritate domini pape nobis
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in hac parte commissa vobis precipiendo ... — Expl.: ... et dies per litleras vestras rescri-
batis. Datum elc.

(95v) Tit.: Bxcommunicacio. — Inc.: Prior talis loci iudex unicus a domino papa delegatus
auctoritate domini pape nobis in hac parte commissa universis presbyferis in civitate et
dyocest Lingonensi constitutis salutem in domino. Vobis mandamus et in virtule sancle
obediencie ... — Expl.: ... et qui huic facto consenserunt. Datum ele.

(96r) Tit.: Absolutio generalis, — Inc.: Abbas sancti Pauli Bisuntii conservalor privilegio-
rum virorum religioso abbati Cysterciensi eiusque coabbatibus el conventibus universis a
sede apostolica indultorum omnibus decanis curatis presbyteris capellanis vicariis et aliis
ecclestarum recloribus ad quod presentes litteras pervenerint salutem in domino. Auctori-
tate domini pape nobis in hac parte commissa in virlule sancte obediencie et sub pena ...
— Expl.: ... Iniuncta prius excommunicalis penitentia salutart. Datum ete.

(96v) Tit.: Item absolulio generalis. — Ine.: Abbas lalis ordinis iudex unicus a domino papa
delegatus universis presbyteris ad quos presentes littere pervenerint. Salutem in domino,
Auctoritate domini pape nobis in hac parte commissa vobis precipiendo mandamus ... -
Expl.: ... ad requisicionem latoris presencium auctoritale nostra iterum celebretis. Datum
die tali etc.

(97r) Tit.: Aggravatio generalis. — Inc.: Prior talis iudex vel conservalor ut supra unicus
a domino papa datus vel delegatus presbyteris de tali loco et talis loci salutem in domino.
Quia nobis per apposicionem sigillorum vestrorum talem ... — Expl.: ... sub pena superi-
us annotata. Datum tali die. Reddile litteras sigillatas sub pena supradicta.

(97v) Tit.: ltem aggravatio generalis. — Inc.: Abbas sancti Pauli Bisuntii conservator pri-
vilegiorum abbatis Cysterciensis etusque coabbatis ordinis predicti a sede apostolica indul-
torum a predicta sede datus presbytero de tali loco salutem in domino. Auctoritate domini
pape nobis in hac parte commissa vobis sub pena suspensionis ... — Expl.: ... qui super
hoc fueritis requisiti. Datum elc. Reddite lilleras sigillatas.

(99r) Tit.: Aggravatio generalis. — Inc.: Prior talis loci vices gerens vel conservator a do-
mino papa datus omnibus presbyteris in civitate et dyocesi Lingonensi constitutis salutem
in domino. Cum nos ante triduum ad instanciam abbatis et conventus Theoloci ... — Expl.:
... ibidem cessetis a divinis. Datum die tali.

(99r) Tit.: Absolucio. — Inc.: Venerabili et in Christo karissimo patri tali abbati frater talis
ete. salutem ... Dileccionem vestram de qua plenam gerimus fiduciam ... — Expl.: ... po-
teritis nobis per vestras lifteras remandetis.

(99v) Tit.: Presentatio curali. — Inc.: Viro venerabili et discreto domino T. Der gratia ar-
chidiacono Lingonensi frater talis ete. salutem in domino. Cum ecelesia de Arcu cuius ad
nos presentatio ... — Expl.: ... officium erga ipsum exercere velitis. Datum etc.

(99v) Tit.: Absolutio auctoritate penitentiali. — Ine.: Viro religioso ete. tali Th. penifencia-
rius doming pape salutem. Auctoritate domini pape vobis committimus quatinus G. de tali
loco qui in quendam monachum leviter manus violentas iniecit ... — Expl.: ... intungatis
ei penitentiam salutarem. Valete in domino.

(100r) Tit.: Ammonicio generalis. — Inc.: lohannes Dei gracia Lingonensis episcopus
omnibus capellanis sive vicariis in episcopatu Lingonensi constitulis ad quos presentes
littere pervenerint salutem in domino. Mandamus vobis firmiter precipiendo quatenus
dominicis diebus singulis et festivis ... — Expl.: ... dictis fratribus sufficienter responsurus.
Datum etc.

(100v) Tit.: Abbati pro tunica littera de precatoria. — Inc.: Dilecto tali elc. nonno tali de
Anceyo monacho Clarevallis frater talis monachus Theoloci salutem etc. Karissime socie
vel karissimi rogo ves pro domino in quantum possinmus quatinus in tali festo ... — Expl.:
... quia suus conventus indutus est. Valete in domino.
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(100v) Tit.: Monachus ad amicum pro vino. — Inc.: Reverentissimo tali abbati talis salutem
ete. Discrecioni vestre significo pater bone quod in ista instanti dominica ... — Expl.: ... et
per latorem presenciwm voluntatem vestram remandetis. Valete in domino.